Z OBSAHU CISLA 6/2020, 26. ROCNIK

FOTOREPORTAZ
Vodni posila

TEMA:

STREDOCESKA POLICIE
V srdci republiky

Covid zmeénil priority

Pfes bariéry $ policii

Drony pomahaji a ulehcCuji praci
ROL POINT:

nova forma komunikace obc¢an(
Provoz na vodé se vraci Kk normalu
Podpora kolegiim
Smrttrémistky

ROZHOVOR
Rizli jsme do Zivého

PORTRET
Od mladeze k alimentdm

0 N o &

10
11
12
13

14

21

POLICEJNIi PSYCHOLOGIE
At mi domU néco nepfitdhnes!

MUZEUM PCR
Bylo co délat

VYVOJ ZBRANI
Ceskoslovenské samopaly vz. 48
(samopaly 23 a 25): 6. Cast

POMAHAT A CHRANIT
Netradicni vylov
VZDELAVANI

Ze dne na den

DOZIVOTNI ODSOUZENCI (84)

Noc&ni mQra rodi¢d

26

28

30

34

36

OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Omezena plavecka sezéna

38



